
Projekt 

Protokół nr LV/22 

z przebiegu LV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 2 czerwca 2022 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji – 21 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu) 

Sesja odbyła się stacjonarnie 

1. Otwarcie obrad sesji. 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła LV sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich radnych.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim poinformowała, że               
w dniu 18 maja 2022 roku odbyła się szczególna uroczystość przede wszystkim 
dla naszej gminy, ranking, gazeta prawna – perły samorządu dla nas bardzo 
szczęśliwy, zostaliśmy zauważeni jeżeli chodzi o naszą pracę, pracę samorządu – 
jest to samorząd, który się wyróżnia. 

To był dziesiąty taki ranking, który był dla nas szczególny ponieważ zdobyliśmy 
wszystkie możliwe pierwsze nagrody. Gratulacje dla Pana Burmistrza, który 
zdobył nagrodę najlepszego włodarza w samorządzie w naszej kategorii, w 
kategorii samorządów zdobyliśmy pierwsze miejsce tegorocznego rankingu, 
zdobyliśmy także pierwsze miejsce jako lider dobrych praktyk w ochronie 
środowiska, a także lider komunikacji i promocji, wyróżnienie za nasz plan czyli 
za nasz cykl w pandemii, który spotkał się z ogromnym uznaniem, świetnej pracy 
wydziału. Taką „wisienką” na torcie jest to, że w tym 10-leciu zostaliśmy 
najlepszym samorządem w tym całym 10-leciu.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej podkreśliła, że należy tutaj podziękować 
wszystkim samorządowcom-radnym, organizacjom samorządowym, 
urzędnikom, Panu Burmistrzowi oraz mieszkańcom. 

 

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 
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         - radny Mieczysław Dominowski                                                      - obecny 

          - radny Tomasz Dominowski                                                            - obecny 

- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej-obecny 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 
- radny Adam Michaś                                                                        - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                     - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecny 
- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                  - obecny     
- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                          - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
 

3.  Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 
Radna Ewa Gemza 
Radna Irena Kajszczak 
Radny Roman Karasiak 
 
Przystąpiono do głosowania : 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                   

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                             - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
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- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za  

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                      

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   -                                                       

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                        

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                              

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za            

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -          

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             -  za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 
za - 18  , p- 0, w- 0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 
do protokołu ).                                            
 

4. Przyjęcie protokołu z LIV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 27 kwietnia 2022 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za             
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- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                             

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                           

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Protokół nr LIV/22 z przebiegu LIV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 27 kwietnia 2022 roku – został przyjęty –     

 



- 5 - 

   za -19, p-0, w -0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do                   

protokołu )  

5. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od 28 kwietnia 

2022 roku do 1 czerwca 2022 roku. 

W tym punkcie Pan Burmistrz zaczął od prawdziwych „pereł” 

Aleksandrowskiego sportu wyróżniając młodzież ze Szkoły Podstawowej nr 3 za 

jaj lekkoatletyczne osiągnięcia.  

Pogratulował również koszykarkom UKS „Basket” za zdobycie brązowego 

medalu na Mistrzostwach Polski. 

Następnie Pan Burmistrz przeszedł do Sprawozdania. 

6. Interpelacje radnych. 

 

Do Biura Rady nie wpłynęły interpelacje. 

 

7. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 

Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok 

 

Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                 

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
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- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -  za    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr LV/394/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                        
2 czerwca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Aleksandrów Łódzki na 
2022 rok  - została przyjęta, za-21, p-0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 4 do protokołu ) 

8. Przyjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji 

 

Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech. 
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Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                         - wstrzymał się                                

- radny Tomasz Dominowski                                                - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                  - wstrzymał się   

- radny Konrad Masiarek                                                   - wstrzymał się                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                               - wstrzymał się                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                             - przeciw    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                          - wstrzymał się                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                       - wstrzymał się                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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   Uchwała nr LV/395/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                          
2 czerwca 2022 roku w sprawie emisji obligacji – została przyjęta, za- 13, p-1,              
w -7 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 

9. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Wola 
Grzymkowa w rejonie dróg powiatowych nr 1134E i 5166E oraz ulicy 
Forsycjowej 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji ds. Samorządu 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                 

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                  
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                       - wstrzymał się    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                            - wstrzymał się                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LV/396/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                             
2 czerwca 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Wola Grzymkowa w rejonie dróg 
powiatowych nr 1134E i 5166E oraz ulicy Forsycjowej – została przyjęta, za-19, 
p-0, w-2 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 6 do protokołu ) 

 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Łobódź oraz 
dla fragmentu obrębu wiejskiego Nowy Adamów  

 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji ds. Samorządu 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                 

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za     
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- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                            - wstrzymał się                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

   Uchwała nr LV/397/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 2 
czerwca 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Łobódź oraz dla fragmentu obrębu wiejskiego Nowy 
Adamów – została przyjęta, za-19, p-0, w-1 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 7 do protokołu ) 
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11. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Brużyczka 
Mała 

 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji ds. Samorządu 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                 

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                     

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                          - wstrzymał się   

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za  



- 12 - 

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                            - wstrzymał się                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Uchwała nr LV/398/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
2 czerwca 2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Brużyczka Mała – została przyjęta, za-19, p-0, w- 2 
(lista radnych stanowi załącznik nr 8 do protokołu ) 

 

12. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów w 
rejonie drogi powiatowej nr 1134E 

 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji ds. Samorządu 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                 

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za  
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- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                       - wstrzymał się    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                            - wstrzymał się                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LV/399/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                            
2 czerwca 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Bełdów w rejonie drogi powiatowej nr 
1134E – została przyjęta, za- 19, p-0, w-2 ( lista radnych głosujących nr 9 do 
protokołu ) 

 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-2 w rejonie ulicy 
Zgierskiej i Łąkowej 
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Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji ds. Samorządu 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                 

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                            

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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Uchwała nr LV/400/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                               
2 czerwca 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentu obrębu A-2 w rejonie ulicy Zgierskiej i Łąkowej – została 
przyjęta – za-21, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 10 do 
protokołu ) 

14. Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa 
w Gminie Aleksandrów Łódzki na rok szkolny 2022/2023 

 

  Projekt uchwały omówiła Pani Hanna Beda Naczelnik Wydziału Edukacji 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                 

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za            
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- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Uchwała nr LV/401/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                              
2 czerwca 2022 roku w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 
Aleksandrów Łódzki na rok szkolny 2022/2023 – została przyjęta, za-21, p-0, w-0 
( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 11 do protokołu ) 

15. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/330/13                      
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych 
przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych 
przystanków 

 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji ds. Samorządu 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                 

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
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- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                          

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 Uchwała nr LV/402/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                              
2 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/330/13 w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom                           
i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków- została 
przyjęta, za-21, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 12 do 
protokołu ) 

16. Przyjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia ważności wyborów do 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji ds. Samorządu 
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Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                 

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                     - wstrzymał się   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                   

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                      - wstrzymał się   

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                   - wstrzymał się                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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   Uchwała nr LV/403/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                            
2 czerwca 2022 roku w sprawie stwierdzenia ważności wyborów do Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim – została przyjęta, za-18, p-0, w-3 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 13 do protokołu ) 

17. Przyjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy 
Aleksandrów Łódzki miejsc handlu rolników i ich domowników 
produktami rolnymi, spożywczymi lub wyrobami rękodzieła oraz 
regulaminu tego handlu 

 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji ds. Samorządu 

 

Radny Adam Ruda- Rożniakowski zgłosił wniosek formalny o odesłanie w/w 
projekt uchwały do Komisji 

Przystąpiono do głosowania nad odesłaniem projektu uchwały do komisji: 

- radny Mieczysław Dominowski                                             - wstrzymał się                               

- radny Tomasz Dominowski                                                      - przeciw 

- radna Ewa Gemza                                                                     - przeciw 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -przeciw 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- przeciw 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - przeciw                                               

- radny Roman Karasiak                                                                     - przeciw                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za   

- radny Konrad Masiarek                                                              - przeciw         
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- radny Adam Michaś                                                                   - przeciw 

- Jolanta Ogińska                                                                          - przeciw                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                         - przeciw                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                         - przeciw                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                         - przeciw                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za   

- radny Paweł Stasiak                                                                   - przeciw                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                         - przeciw                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                - wstrzymał się                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                - przeciw 

za-4, p- 15, w-2 Wniosek radnego Adama Ruda-Rożniakowskiego nie został 
przyjęty (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 14 do protokołu ). 

Przystąpiono do głosowania uchwały: 

- radny Mieczysław Dominowski                                            - wstrzymał się                             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                - przeciw   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                        
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- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                      - wstrzymała się                                                                                                      

- radny Bohdan Parysiewicz                                                    -  wstrzymał się                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                   - przeciw   

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                         - przeciw                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                             - wstrzymał się                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LV/404/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                            
2 czerwca 2022 roku w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Aleksandrów 
Łódzki miejsc handlu rolników i ich domowników produktami rolnymi, 
spożywczymi lub wyrobami rękodzieła oraz regulaminu tego handlu – została 
przyjęta, za- 15, p-3, w-4 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 15 do 
protokołu ) 

18. Odpowiedzi na interpelacje. 

  Do Biura Rady Miejskiej nie wpłynęły interpelacje 

19. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 
20. Zamknięcie obrad sesji. 

Na tym porządek obrad LV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim                     
w dniu 2 czerwca 2022 roku został wyczerpany. 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


